
TARIFS EMPLACEMENTS ET LOCATIONS 2022 
 

TARIFS 
JOURNALIERS 

EMPLACEMENTS 

2022 

BASSE SAISON 
 

(du 15/04 au 03/07 et du 
29/08 au 30/09)  

HAUTE SAISON 
 

(04/07 au 28/08 ) 

FORFAIT SANS 
ELECTRICITE 

2 personnes 
1 emplacement 

 
 

18,80 € 
 

20,30 € 
Pour les emplacements bord du lac 

22,90 € 
 

24,90 € 
Pour les emplacements bord du lac 

FORFAIT AVEC 
ELECTRICITE 

2 personnes 
1 emplacement électricité 
(1O ampères) adaptateur 

prise européenne. 

23,30 € 
 
 

24,80 € 
Pour les emplacements bord du lac 

27,40 € 
 
 

29,40 € 
Pour les emplacements bord du lac 

Personne supplémentaire 5,00€ 6 ,00€ 

Enfant de 7 à 17 ans compris 4,00 € 5,00 € 

Enfant de 1 à 6 ans compris 3,00 € 3,50 € 

Enfant de moins d’1 an GRATUIT GRATUIT 

Véhicule supplémentaire ATTENTION : Camping sans 
voitures juillet et août, excepté 

pour les opérations de 
chargement et déchargement. 

4€ 

Chien 2 € 3 € 

Location frigo 1jour                        = 10 € 
2 jours et plus : 6,00€/nuit 

1jour                        = 10 € 
2 jours et plus : 6,00€/nuit 

Location barbecue 3 € 3 € 

Visiteur (à la charge du 
campeur) 

-5 maximum/emplacement, à 
partir de 14 heures 

3,50 € par adulte 
2,00 €par enfant 

 

3,50 € par adulte 
2,00€ par enfant 

Taxe de séjour par jour et par 
personne 

0,66 € 0,66€ 

Assurance annulation 
(campez couvert) 
www.campez-couvert.com 

3% du prix du séjour 3% du prix du séjour 

Frais de réservation dossier 10 € 10€ 



TARIFS EMPLACEMENTS ET LOCATIONS 2022 
 
 

 

MOBIL-HOME BASSE SAISON 
15/04 au 01/07 inclus et 

du 27/08 au 30/09 

HAUTE SAISON 
02/07 au 26/08 inclus 

-De 1 à 4 personnes 
-1 emplacement 

-1 véhicule 

60€ 
Par nuit  
(minimum 2 nuits) ou 

            390 € la semaine 

 
630€ la semaine(de 

samedi à samedi ) 
Pas de location à la nuitée 
pendant la haute saison. 
Attention camping sans 

voitures juillet et août, excepté 
pour les opérations de 

chargement et déchargement.  
 

Visiteur (à la charge du 
campeur) 

-5 maximum/emplacement, 
à partir de 14 heures 

3,50 € par adulte 
2,00 €par enfant 

3,50 € par adulte 
2,00 €par enfant 

Taxe de séjour par jour et 
par personne adulte 

0,66 € 0,66 € 

Assurance annulation 
(campez couvert) 

www.campez-couvert.com 

3% du prix du séjour 3% du prix du séjour 

Option forfait ménage à la 
fin de votre séjour (hors 
vaisselle et plaques de 
cuisson) 

60€ 60€ 

Frais de réservation dossier 10€ 10€ 

 


